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Форма по KHfl 1152017
Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налоrообложения

Номер коррепировки 0 Налоговый период (код) З 4

?а95 6200 5110 е322 f{95 f2b8 а542 61

Представляетсявналоговыйорган(код) 6 1 9 З

тсхt "комЕтА,,

Оrчетныйгод 2 0 2 4
по месту нахождения (учета) (код) 2 L 0

(налогоплательцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контапного телефона

Обьепналогообложения: 1

ИНН / КПП реорганизованной
органиэации

ввбз2O0вl2в

'l - доходы
2 - доходы, уменьшенные на величину расходов

На4
flocToBepHocTb и пол@

в настояшей декларации, подтверждаю :

,,l 1-налогоплательц|ик с-L 2-представительналогоплателыцика

прилипко
ольгА

l

ивАновнА

Ёименование и

Отчество указывается при наличии

Фамилия, И.о.'

3аполняется работником нмогового органа

Сведения о представлении декларачии

flанная декларачия ПРеДСТаВЛеНа (-"Ф ; i :

на 
: ,,.:...: ...: странИцаХ

с приложением подтверщqающих документов

илиихкопийна i : ; i листах

,Qата представления
декларации

подтверщqающего полномочия
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Раздел 1.1. GyMMa налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
системы налогообложения (объеп налогообложения - доходы), помежащая уплате (уменьчiеiию),

по данн ым налоrоплательщика
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показаmолч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого апреля отчетного года
(стр. 1 З0 - стр. 1 40) разд. 2.1 .1 - cTp.,l 60 раэд. 2.1.2 - стр. ОбО разд, 4,
если(стр, 130-стр. 140)разд.2.,1.1 -стр.,l60разд.2,1.2-стр.О60разд.4>=О

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа, подлежачая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
(стр.lЗl _стр,141)разд.2,'1.1 -стр.161 разд.2.1.2-стр.О6l раэд,4-стр.О2О,
если (стр. 131 - стр. 141)разд,2.1,1 -ст,,161 разд.2,1.2-стр. О61 разд.4-стр.020 >=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного гOда
стр, 020 - ((стр. 131 - стр, ,|41 

) разд. 2.1 ,1 - стр. 1 6,1 разд,2.1 .2 - стр, О61 раэд. 4),
если (стр. 1З,1 - стр. 141) разд.2.1,,l _стр. 161 раэд.2.1.2-стр.О61 разд,4-стр. О2О. О

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа| подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого опября отчетного года
(стр. 1 З2 - стр, 1 42) раэд. 2.1 .1 - стр. 1 62 раэд. 2.1.2 - стр. О62 разд. 4 -
(стр, 020 + стр. 040 - стр. 050), если (стр. 1 32 _ стр. 142) разд.2.1 .1 -
стр. 1 62 разд. 2.1,2 - стр.062 разд, 4 - (стр. 020 + стр, О40 - стр. О5О) >= О

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
(стр._0Ю + стр. 040 _ стр. 050) _ ((стр. ,132 - стр. ,142) 

разд, 2.1.1 - стр, 162 раэд,2.1,2 -
стр.062 ра_зд. 4 ), если (стр, 132 - стр.142) раэд.2,,1.1 - стр, 162 разд,2.1,2 - стр. о62 разА,
4 - (стр, 020 + Фр. 040 - стр. 050) < 0

Код по ОfiМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый период
(календарный год) по сроку*
(".р. 199 - стр.,1 €) разд. 2.1.1 _ стр. 163 разд. 2.1,2 _ стр. О63 разд. 4 -
(стр. 020 + стр, 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. О80) - стр, 1 01, если
(стр. ,!3Q - стр. 1 €) разд, 2.,l .1 - стр.,163 разд. 2.1 ,2 - стр, О63 разд, 4 -
(стр, 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 _ стр. 080) _ стр, 1О1 ,= О

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения| подлежацая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку*
(стр.OД+стр.040-стр,050+стр.070-стр,080)-((стр. 133-стр, 143) разд.2.1.,1 -
стр. 163_р_аэд,2.1.2- стр,06З раэд.4), если (стр..133 -стр. 143) разд.2.1,1- стр, ,163

разд,2,1.2_стр.063разд.4-(стр.020+стр,040-стр.О5Otстр.О7О-стр.О€iО;<О

Коd
сmрокч

2

01о 6

020

3наченuя показаmолоd ( в рублях)

3

0701000
60зз

7 2з7

9000

4311

0з0

060

070

040

050

080

090

100

10,1

110

* для органиэаLlий - не позднее 2В марта года, следуюЩего за истекшим налоговым периодом;
апреля года, следуюцег0 за истекшим налоговым периодом.

указанных на данной странице, подтверждаю:
(подпись) (дата)
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для индивидуальных предпринимателей - не
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показаmолч
1

Признак применения налоговой ставки:
,1 - налоговая ставка в.размере б %, установленная пунктом 1 статьи 346.20 налогового

кодекса Российской Федерации, йли налоговая cTiBKa, установленная законом субъепа

" ,Р*.::gg91_9едерации, применяется в течение налогового периода;
Z - налоговая ставка в размере 8 0z6, установленная пунктом t.t сiатьй 346.2о Налоrочоrо

кодекса Российской Федерачии, применяется начйная с квартала| по итогам которого
доходы превысили 150 млн, рублей, но не превысили 2О0 MirH. руЬлей и rилиi ЫiЬ"ениекоторого среАняя численность работников превысила 1оо челоiбк, но не'прJбыЙа t ЗОчеловек

Признак налогоплательщика:
1 * налогоплательщик, проиэводяций выплаты и иные вознаграждения

физическим лицам;
2 - индивидуальный предприниматель, не производящий выплаты и иные

вознаграждения физическим лицам
сумма полученных доходов (налоговая база мя исчисления налога(авансовоrо платежа по налоry) н"р""тао,циЙ итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месячев

за налоговый период

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

llllfrtrшffiffiffiffill
?8da 5?{1 5113 {299 29аб {2а4 аеЬ0 adct

Раздел 2,1"l, Расчет налога, уплачиваемого в свя3и с применением упро]ценной системы налогообло)a(ения,
(объекг налогообложения - доходы)

Коё сmрокч 3наченuя показаmопоil (в рублях)2з
1о1 1

1о2 1

110

111

112

113

120

121

10054з
22]-16 9

з71159
44з010

6.0
6.0
6.0
6.0за налоговый период

обоснование применения налоговой ставки, lon
установленной законом субьепа Российской Федерации 

lzЧ

Сумма исчисленного нмога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр. 'l91 = ::i::: 

(стр, 1 1 0 х стр. 1?0 / ,loo)

для стр. 101 = "2": (стр. 110 х стр. 12Оl 1ОО)

за полугодие
длястр. 10,| = "1": (стр, 111 х стр. 12l / 1О0)
для стр. 10] = "2": (стр. 11 1 х стр. 121 / 10О,
если стр. 12,1 = стр. 120;
стр. 130 + (стр. 1,1 1 - стр. 1 10) х стр. 121 l 1ОО,
если стр. 12'1 > стр, 120)

за девять месяцев
для стр, 19] = ::t':, 

(стр. 112 х cTp. 122 t 1ОО)
для стр. 101 = "2'': (стр. 112 х стр. 122 l 1ООi,
если стр. 122 = стр. 121i
стр. 131 + (стр, 112 - с7р.111) х стр. 122 t 1ОО,
если стр, 122> стр.121)

за налоговый период
для стр. ]91 = ::1::, 

(стр. 113х стр. 12Зl 1ОО)
для стр. 101 = "2": (стр. 113 х стр. 12З / 1ОО;
если стр. 123 = cтp.122i
стр. 132 +.(стр.'113 _стр. ,l 12) х стр. 123l 1о0),
если стр, 123 > стр.122)

131

132

130

,l33

60зз
1з2-7 0

22210

265в1
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сумма страховых взносов' выплаченных работникам пособий повременной нетрудоспосОбностИ n пп"r"*"л'1в"но"Б"J"'по';;БЬо""дооровольного личного страхования (нарастаrdщим 
.. 

итоiБм;,предусмотренных пчнктом 3.1 
' статьй 346)1 ' ййБr]"о.о ;ЬЁ".Росси йско.й ФедерацЙи, 

_умен 
ьцJаюц{ая 

"у"му ""r""ленного 
за налоговы й(отчетныЙ) период налога (aBaHcoBoio ппЪi"ri"по налоry):

за первый квартал

|l] "тр ]9? = ",t": стр. ,l4o <= стр. 13о / 2
для стр. 102 = ''2'': стр. 14О <= сrЬ. 1ЗО

за пOлугодие

ц! стр 
19? = "1 "l стр, 141 <= с,|р, 1з1 l 2

для стр, 102=''2'': стр, 141 <= сгЬ, 131

за девять месяцев
цt"]р ]9?="1": стр. 142<=crp, 132!2
для стр. ,l02 

= ''2'': стр. 142 <= сl'р. 132

за налоговый период
{l1.rp, ]9? = ||1|],стр, 143 <= стр, 133 / 2
для стр, 102 = ''2'': стр. 1 43 .= стЬ. t ЗЗ

141

142

143 0


